Ofício nº 148/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 19 de março de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

PEDRO MELO POUCHAIN RIBEIRO
Procurador Regional Eleitoral
Cuiabá – MT.
Assunto: Encaminha Requerimento.
Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, o Requerimento nº 65/2019 desta Casa, o qual foi aprovado na 07ª Sessão Ordinária do ano de 2019 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 18 de março de 2019.

Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente